
卫辉市城乡居民社会养老保险基金定期存款，选择存放银行项目结果公告

（招标编号：BRHGL(ZB)2024045）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]卫辉市城乡居民社会养老保险基金定期存款，选择存放银行项目:

      中标人：中国农业发展银行卫辉市支行 其他类型中标价：2.6%

二、其他：

   河南博睿宏项目管理有限公司受卫辉市财政局的委托，就卫辉市城乡居民社会养老保险

基金定期存款，选择存放银行项目进行竞争性选择，现已按规定程序依法进行了开标、评标

和定标，现就本次招标的结果公告如下：

一、项目名称：卫辉市城乡居民社会养老保险基金定期存款，选择存放银行项目

二、项目编号：BRHGL(ZB)2024045

三、采购需求：卫辉市城乡居民社会养老保险基金定期存款，选择存放银行（详见竞争性选

择文件）

四、竞争性选择公告发布日期：2024年 08月 19日

五、评标信息：

评标日期：2024年 08月 30日

评标地点：河南博睿宏项目管理有限公司第二评标室

六、成交结果：

成交人名称：中国农业发展银行卫辉市支行

地址：河南省新乡市卫辉市健康路

利率报价：2.6%

服务期限：3年

服务质量标准：合格，满足采购人要求

七、代理服务收费标准及金额：采购代理服务费由成交供应商在领取《成交通知书》前，向

采购代理机构一次性缴纳 8000元整。

八、公示发布的媒介：本次成交结果公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

成交结果公告期限为 1个工作日。

九、联系方式：



采购人：卫辉市财政局

地址：卫辉市比干大道南段

联系人：李老师              

联系电话：0373-4488707

2.代理机构信息

代理机构：河南博睿宏项目管理有限公司

地  址：新乡市卫北工业园区和宇路 18号

联系人：石淑钰

联系电话：15137355203

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为卫辉市财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：卫辉市财政局                         

   地    址：卫辉市比干大道南段                                

   联 系 人：李老师                             

   电    话：0373-4488707                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南博睿宏项目管理有限公司

   地    址： 新乡市卫北工业园区和宇路 18号

   联 系 人： 石淑钰

   电    话： 15137355203

   电子邮件： brhxmgl@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-30T15:31:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-30T15:31:57+0800
	BJ
	ePolicy




